Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	общественный совет

	Решение

	от 25 января 2019 года
	                                       № 1-2

Об итогах проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг образовательным учреждениям
МО Куркинский район в 2018 году

             Заслушав информацию «Об итогах проведения независимой оценки качества условий оказания услуг образовательным учреждениям МО Куркинский район в 2018 году», общественный совет муниципального образования Куркинский район РЕШИЛ:

         1. Информацию «Об итогах проведения независимой оценки качества условий оказания услуг образовательным учреждениям МО Куркинский район в 2018 году», принять к сведению.

2. Утвердить результаты независимой оценки по обеспечению качества условий оказания услуг образовательными учреждениями в 2018 году, проведенную в соответствии с приказом Минфина России от 22.07.2015г. № 116н.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в сети  «Интернет».

 4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
общественного совета

муниципального образования
Куркинский район
                                                               В.Я. Кистин